Tiguan R-Line 2.0 TDI EVO 4MOT DS7

Palivo Nafta
Vykon motora 142 kW /193 k
Emisie CO2 170 g/km

*Sériova vybava (netplna)

12V zasuvka v batozinovom priestore

2x USB-C vpredu

3 hlavové opierky sedadiel vzadu
3-bodové bezpecnostné pasy na vsetkych
8 reproduktorov vpredu a vzadu
Adaptivne pruzenie DCC Pro

Adaptivny tempomat ACC s prediktivhou
Airbag vodica, spolujazdca s

Ambientné osvetlenie interiéru Plus
App-Connect Wireless

Asistent rozjazdu do kopca

Asistent zjazdu z kopca

Automaticky stmievatelné vnutorné spatné
Automaticka 3-zénova klimatizacia
Automatické ovladanie dialkovych svetiel
Bluetooth hands-free mobilné pripojenie,
Car2X - online komunikacia medzi
Centralny stredovy airbag medzi prednymi
Chromové listy okolo bocnych okien
Dazdovy senzor

Dekorativne obklady na pristrojovej
Determalne skla na vietkych oknach
Digital Cockpit Pro

Digitalny radioprijem DAB+

Odporucana maloobchodna cena

Kolesa / Disky
Disky z lahkej zliatiny 19" Coventry,

Lakovanie

Biela pure

*Priplatkova vybava

Akciovy balik Technik
Balik Infotainment
Balik Komfort

Balik Vyhrievanie

Sucet vSetkych priplatkovych vybav a farby

Celkova cena

Objem motora
Spotreba paliva

Prevodovka

1 820,00 €
1 250,00 €
970,00 €
0,00 €

Naskenujte QR-kéd

a zobrazte vozidlo online

1968 ccm
6.5 1/100km
DSG 7-st.

Disky z lahkej zliatiny 19" Coventry,
Driving experience control - otoény
Dvojita podlaha batozZinového priestoru
ESC, ABS s EBV, ASR, EDS, MSR
Elektricky ovladané okna vpredu a vzadu
Elektricky sklapatelné, ovladané a
Elektromechanicky posilfiovac riadenia
Elektronickd parkovacia brzda s

Front Assist a City Brake - systém
ISOFIX systém na uchytenie 2 detskych
Imobilizér

Kamera cuvacia Rear Assist

Keyless Start - Startovacie tlacidlo na
Kontrola stavu tlaku v pneumatikach
LED osvetlenie na citanie vpredu a vzadu
LED svetlomety Plus

LED zadné svetla

Lane Assist & Side Assist

Make-up zrkadielka v slne¢nych clonach
Masdazna funkcia na prednych sedadlach
Mriezka chladica ¢ierno lakovana s
Multifunkény 3-ramenny kozeny volant,
Nastavenie jazdného profilu vozidla

Head-up display

Rezervné koleso dojazdové
Sietova deliaca stena

Tazné zariadenie, sklapatelné

Odporucana maloobchodna cena
Bonus
Celkova cena s DPH

48 890,00 €

0,00 €

270,00 €

0,00 €
100,00 €
0,00 €
0,00 €

4 410,00 €

53 300,00 €
-2 000,00 €
51 300,00 €

Vsetky ceny su odporticané maloobchodné ceny vratane DPH pre vozidlo VIN WVGZZZCT9RWO028215 zo dria 11.06.2024. Predajca nie je odporuc¢anou maloobchodnou cenou viazany. Chyby
azmeny v cene vyhradené. Stav km: O (orientacny udaj, vozidlo je nové od vyrobcu). V pripade predvadzacich vozidiel sa stav km meni priebezne a konkrétnu informaciu Vam poskytne Vas
predajca. *Blizsie informacie o sériovej a priplatkovej vybave vozidla Vam rovnako poskytne Vas predajca.



